

---

## MATERIALE PSI

I.D.: 85492991

---

Data publicarii	01.08.23	Coduri CPV	35111200-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	1.410,00 RON - 1.410,00 RON
-------------------	-----------------------------

---

Descriere: VERIFICAT STINGATOR TIP P50 3BUC\*150LEI=450LEI VERIFICAT STINGATOR TIP P6 15BUC\*40LEI=600LEI INCARCAT STINGATOR TIP P6 2BUC\*90LEI=180LEI VERIFICAT STINGATOR TIP G2 2BUC\*30LEI=60LEI VERIFICAT STINGATOR TIP P9 2BUC\*60LEI=120LEI

---